EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00008.20250512/0002-86   - CONTRATO Nº
202506020002   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2605.02-2025-DESAU-
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE - CONTRATADA(O).....:
BRASIL E MATOS LTDA  OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM TAXA DE
SERVIÇO  DE  OPERADORA  OU  AGÊNCIA  DE  VIAGENS,  PARA  RESERVA  E
MARCAÇÃO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS, POR
MEIO  DE  ATENDIMENTO  REMOTO  (E-MAIL  E  TELEFONE),  DESTINADO  A
SECRETARIA DE SÁUDE DE SÃO LUIS DO CURU/CE. ( COM VALOR ESTIMADO
DE AQUISIÇÃO DE PASSAGENS ÁEREAS DE ATÉ 52.000,00 REAIS PARA O
ANO DE  2025.  OBSERVAÇÃO:  A  COTAÇÃO DEVERÁ SEGUIR  A  SEGUINTE
TABELA  E  SER  ANEXADA  NO  REFERIDO  SISTEMA.  (A)  QUANTIDADE  DE
PASSAGENS ANUAL (20 IDA E VOLTA) | (B) VALOR SERV. DE AGENCIAME
NTO  DE  VIAGENS  |  (C)  =  (AxB)  VALOR  TOTAL  DOS  SERVIÇOS  DE
AGENCIAMENTO  DE  VIAGENS  |  (D)  VALOR  ANUAL  ESTIMADO  DE
PASSAGENS (R$  52.000,00)  |  (E)  = (C+D)  VALOR ANUAL ESTIMADO DE
CONTRATAÇÃO.  -  VALOR  TOTAL:  R$  52.400,00  (cinquenta  e  dois  mil,
quatrocentos reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0801.10.122.0007.2.051
- Gerenciamento da Secretaria Municipal,  R$ 52.400,00 no elemento de
despesa 33903301: Passagens e Despesas com Locomoção, PASSAGENS
PARA O PAIS (DENTRO DO ESTADO); - VIGÊNCIA: de 7 meses  - DATA DA
ASSINATURA: 02 de junho de 2025